ANEXO1 Coordenagio 8 Coordenador 1013
REMANEJAMENTO DE CARGOS Coordenagio-Geral de Recursos Humanos 1 Coordenador-Geral 101.4
1 Auxiliar 102.1
CODIGO DAS PO MARE P/MF (a) DO MF P/MARE (b) Coordenagio 7 Coordenador 101.3
UNITARIO | QTDE. |VALOR TOTAL QTDE. [VALORTOTAL 5 Gerente de Projeto 101.2
DAS 101.2 1,11 i 1,11 Coordenagao de Documentagio e Biblioteca 1 Coordenador 101.3
DAS 101.1 1,00 110 110,00 Divis3o 2 Chefe : 101.2
DAS 102.2 L1] 1 L1 Servigo 1 Chefe 101.1
DAS 102.1 1,00 110 110,00
. 21 FG-1
TOTAL 111 111,11 .11 11,1 19 FG-2
SALDO DO 21 FG-3
SEMANEJAMENTO (a-b) - - - - Delegacias de Administragio do Ministério da
. Fazenda
ANEXO 1l
a) no DF,RJ e SP 3 Delegado 1014
(Decreto n? i.745, de 13 de dezembre de 1995) 3 Delegado-Adjunto 101.3
, Divisdo 12 Chefe 101.2
ANEXOH Servigo 9 | Chefe 101.1
MINISTERIO DA FAZENDA
. 21 FG-1
2) QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS EM COMISSAO E FUNCOES GRATIFICADAS 24 FG-2
21 - FG-3
CARGOS/| ppnoMINACAO | NE
UNIDADE FUNCOES|  CARGOFUNCAO o b) no RS e MG 2 | Delegado 101.4
- 2 Delegado-Adjunto 101.3
8 | Assessor Especial do Divisdo 8 | Chefe 101.2
.| Ministro 102.5 Servigo 6 | Chefe 101.1
2 Assessor do Ministro 102.4 .
1 Assistente do Ministro 102.3 10 FG-1
2 Assistente 102.2 16 FG-2
7  |-Auxiliar 102.1 16 FG-3
GABINETE DO MINISTRO 1 Chefe -101.5
Coordenaclio-Geral 1 Coordenador-Geral 1014 ¢)noPR 1 Delegado 101.3
5 Auxiliar 102.1 . 1 Delegado-Adjunto 101.2
Divisio 6 | Chefe . 101.2 Servigo 6 | Chefe 101.1
Assessoria para Assuntos Parlamentares 1 Chefe da Assessoria 101.4 5 FG-1
Coordenaciio 3 Coordenador 1013 5 FG-2
7 Assistente 102.2 3 FG-3
Assessoria de Comunicagdo Social 1 | Chefe da Assessoria 101.4 d)no AM, BA, CE, PA,PEe SC 6 | Delegado 101.3
Coordenacio ' 3 Coordenador 1013 6 Delegado-Adjunto 101.2
Divisio . 4 | Chefe 101.2 Servigo 30 | Chefe 1011
5 FG-1 30 FG-1
3 FG-2 30 FG-2
3 FG-3 . 36 ' FG-3
¢)no ES, GO, MS, AC, AL, MA, MT, PB, PL RN,
SECRETARIA-EXECUTIVA 1 Secretario-Executivo NE SEeRO 12 Delegado 101.3
13 Assessor do Secretario- Servigo 36 Chefe 101.1
Executivo 102.4
8 Assistente do Secretaric- 36 FG-1
Executivo  ° 102.3 48 FG-2
2 Assistente 102.2 48 - FG-3
Gabinete 1 Chefe 101.4
4 Assistente 1022 SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTOE
15 | Auxiliar 102.1 ORCAMENTO 1 Subsecretario 101.5
. ' 1 Subsecretario-Adjunto 1014 |
20 FG-1 ' 1 Auxiliar 102.1
8 FG-2
1 FG-3 Coordenagio-Geral de Orgamento e Finangas 1 Coordenador-Geral 101.4
1 Auxiliar 102.1
SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS Coordenagio 6 Coordenador 101.3
ADMINISTRATIVOS 1 Subsecretario 101.5 ‘
i Subsecretario-Adjunto 1014 Coordenagio-Geral de Planejamento 1 Coordenador-Geral 1014
1 Auxiliar 102.1 1 Auxiliar 102.1
Coordenagio 1 Coordenador 101.3 Coordenagio 6 Coordenador 101.3
Divis#o 7 Chefe 1012 1 Gerente de Projeto 101.2
Setvigo 3 | Chefe 101.1
. FG-1
Coordenagcio-Geral de Servigos Gerais 1 Coordenador-Geral 101.4 13 FG-2
1 | Auxiliar 102.1 7 FG-3
Coordenaclio 5 | Coordenador 1013
3 Gerente de Projeto 101.2 PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA
NACIONAL 1 Procurador-Geral NE
S TUNIE ST SR T R P 1 Coardenador-Geral 101.4 2 Procurador-Geral Adjunto | 101.5




Gabinete

Divisdo

Coordenagdo-Geral da Representagdo Extrajudicial
da Fazenda Nacional

Coordenagio

Servigo

Coordenagdo-Geral da Representagdo Judicial da
Fazenda Nacional

Coordenagéo
Divis3o
Servigo

Coordenag¢3o-Geral da Divida Ativa da Unido
Coordenagdo

Divis3o

Servigo

Coordenagdo-Geral de Operagdes Financeiras da
Unido

Coordenacdo

Divisdo

Servigo

Coordenagio-Geral de Assuntos Tributarios
Coordenagao

Divis3o

Servigo

Coordenagao-Geral Juridica

Divisdo
Servigo

Coordcnaqio-Geral Patrimonial

Coorde;lacio-Geral de Assuntos Financeiros

Coordenagdo-Geral de Assuntos Juridicos Diversos

Coordenagéo

Divisdo
Servigo

Procuradorias Regionais da Fazerida Nacional (DF,
R}, SP, RS e PE)

Divisdo

Procuradorias Estaduais da Fazenda Nacional
ayem SPeRJ

Divisao
Servigo

b)no DF, MG e RS

Diviséio
Servigo
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Assistente
Auxiliar

Procurador-Chefe
Procurador
Chefe
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Coordenador
Procurador
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Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
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Chefe

Chefe
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Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Assessor

Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Assessor
Assistente

Coordenador-Geral
Assessor
Assistente

Coordenador-Geral
Assessor
Assistente
Coordenador
Auxiliar

Chefe

Chefe

Procurador Regional
Chefe

Procurador-Chefe
Subprocurador-Chefe
Chefe

Chefe

Procurador-Chefe
Subprocurador-Chefe
Chefe

Chefe

102.2
102.1

101.4
101.3
101.2

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2

1011

101.4
101.3
101.2
101.1

1014
101.3
1C1.2
101.1

1014
1013
101.2
101.1

101.4
102.3
101.2
101.1

1014
102.3
102.2

1014
1023
102.2

1014
1023
102.2
101.3
102.1
101.2
101.1

FG-1
FG-2
FG-3

101.4
101.2

FG-1

101.3
101.2
101.2
101.1

FG-1
FG-2

101.3
101.2
101.2
101.1

c)naBA, CE, GO, PR,PEe SC

Servigo

d)no AC, AL, AM, AP, ES, MA, MT, MS, PA, PB,
PL, RN, RO, RR, SEe TO

Servigo

Procuradorias Seccionais da Fazenda Nacional
Servigo

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
Gabinete
Assessoria Especial

Assessoria de Assuntos Internacionais

Coordenagao-Geral de Estudos Econdmico-
Tributarios

Coordenagéo
Divisdo

Coordenagio de Atendimento ao Contribuinte
Divisdo

Corregedoria-Geral-

Divisdo
Escritorio de Corregedoria

Coordenagio-Geral do Sistema de Tributagdo

Coordenagio
Divisdo
Servigo

Coordenagio-Geral do Sistema de Arrecadagio e
Cobranga

Coordenagio
Divisdo
Servigo

Coordenagio-Geral do Sistema de Fiscalizagdo

Coordenagio
Divisdo
Servigo

Coordenagio-Geral do Sistema Aduaneiro

Coordenagio
Divis3o
Servigo

Coordenagao-Geral de Tecnologia e de Sistemas de
Informagdo

Coordenagio

Divisao

Servigo

Coordenagao-Geral de Programagio e Logistica

Coordenagio
Divisdo

Servigo
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Procurador-Chefe

1 Subprocurador-Chefe

Chefe

Procurador-Chefe
Chefe

Procurador-Seccional
Chefe

Secretario
Secretario-Adjunto
Chefe

Assistente

Chefe

Assessor

Chefe

Assessor
Assistente
Auxiliar .

Coordenador-Geral

Auxiliar
Coordenador

Chefe

Coordenador
Chefe

Corregedor-Geral
Auxiliar
Corregedor-Adjunto
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Chefe

FG-1
FG-2
FG-3

101.3
101.2
101.1

FG-1
FG-2
FG-3

101.3
101.1

FG-1
FG-2
FG-3

101.2
101.1

FG-3

101:6
101.5
101.4
102.2
101.4
102.3
1014
102.3
102.2
102.1

1014

102.1
101.3

101.2

101.3 °

101.2

1014
102.1

1013 |
101.2.

101.2

101.4
102.1
101.3
101.2
101.1

101.4
102.1
101.3
101.2
101.1

101.4
102.1
101.3
101.2
101.1

101.4

1021

101.3
101.2
101.1

1014
102.1
101.3
101.2
101.1

101.4
102.1
101.2
101.2
101.1




Coordenagao-Geral de Pesquisa e Investigagao
Coordenagio

Divisdo

Escritorio de Pesquisa e Investigacdo

Superintendéncia Regional da Receita Federal

Divisdo
Servigo

Unidades Locais da Receita Federal (Delegacia,
Inspetoria, Alfandega, Agéncia e Centro de
Atendimento ao Contribuinte)

Delegacia da Receita Federal de Julgamento
Divisdo

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Gabinete .

-

Coordenagio-Geral de Estudos Econdmico-Fiscais
Coordenagio

Coordenagdo-Geral de Planejamento Técnico
Coordenagio

Divisio

Servigo

Coordenagiio-Geral de Administragdo da Divida
Publica

Coordenagio

Divisdo

Servigo

Coordenagio-Geral de Assuntos Externos
Coordenacao

Divisao

Servigo

Coordenagao-Geral de Programagao Financeira
Coordenagao

Divisao

Servigo

Coordenagdo-Geral de Controle de
Responsabilidades Financeiras e Haveres
Mobiligrios do Setor Piblico

Coordenagio
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Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Superintendente
Superintendente-Adjunto
Chefe

Chefe

Auxiliar

Delegado e Inspetor

Delegado, Delegado-Adjunto,
Inspetor e Chefe de Divisdo

Delegado, Agente, Inspetor,
Chefe de Centro de
Atendimento ao Contribuinte,
de Servigo e de Equipe de
Fiscalizagdo

Auxiliar

Chefe de Inspetoria, de
Agéncia, de Segdo, de Centro
de Atendimento a0
Contribuinte e de Equipe de
Fiscalizagdo, e Assistente
Chefe de Inspetoria, de
Agéncia, de Centro de
Atendimento ao Contribuinte,
de Setor e de Equipe, €
Assistente

Chefe de Equipe e Assistente

Delegado
Chefe
Auxiliar

Secretario
Secretario-Adjunto
Chefe

Assessor
Assistente
Aauxiliar

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador

101.4
101.3
101.2
101.2

FG-1
FG-2
FG-3

101.4
101.3
101.2
101.1
102.1

1013

101.2

101.1

102.1

FG-1

FG-2

FG-3

101.3
101.2
102.1

101.6
1015
101.4
102.3
102.2
102.1

101.4
101.3

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.5
101.2
101.1

101.4

101.3
101.2

101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3

Divisio
Servigo

Coordenagao-Geral de Haveres Financeiros
Coordenagdo

Divisdo

Servigo

Coordenagio-Geral das Operagdes de Crédito do
Tesouro Nacional

Coordenagao
DivisZo
Servigo

Coordenag#o-Geral de Normas e Avaliagdo da
Execugdo da Despesa

Coordenagdo

" Divisic

Servigo

Coordenagio-Geral de Sistemas de Informatica
Coordenagdo

Divis3o

Servigo

Coordenagdo-Geral de Contabilidade
Coordenagdo

Divisdo

Servigo

Coordenagdo-Geral de Acompanhamento
de Estados

Coordenagio

Divisdo

Servigo

Coordenagio-Geral de Anilise e Estatisticas Fiscais
de Estados e Municipios

Coordenagao

Divisdo

Servigo

Coordenagio-Geral de Assungdo ¢ Reestruturagao
de Passivos

Coordenacéo

Diviséo

Servigo

SECRETARIA DE POLITICA ECONOMICA

Gabinete
Coordenagdo
Divisio
Servi¢o

Coordenagdo-Geral de Politica Fiscal
Coordenagio

Coordenagio-Geral de Politica Monetaria
Coordenagdo

Coordenagiio-Geral de Politica Financeira
Coordenagdo

Coordenagio-Geral da Area Externa
Coordenagéo

Coordenagdo-Geral de Conjuntura Econdmica
Coordenagao

Coordenagdo-Geral de Questdes Estruturais
Coordenagao

Coordenagao-Geral de Projetos Especiais
Coordenagio
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Chefe
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-G_e—ral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Secretario
Secretario-Adjunto
Chefe
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordgnador—Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4

101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2 -
101.1

FG-1
FG-2 -
FG-3

101.6
101.5
101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3

101.4
101.3
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101.3

101.4
101.3

101.4
101.3

101.4
101.3

101.4

1013




Coordenag#io-Geral de Assuntos Institucionais
Coordenagdo

Coordenagao-Geral de Assuntos de Empresas
1 Estatais

Coordenagio

Coordenago-Geral de Mercado de Capitais
Coordenagio

Coordenagao-Geral de Politica Setorial

SECRETARIA DE ACOMPANHAMENTO
ECONOMICO

Gabinete
Divisio
Servigo

Coordenagio-Geral de Defesa da Concorréncia

Coordenag#o-Geral de Comércio e Servigos
Divissio
Servigo

Coordenaglio-Geral de Produtos Agricolas
Coordenagio

Divisdo

Servigo

Coordenacdo-Geral de Servigos Publicos e Infra-
Estrutura

Coordenagiio
Divis#io
Servi¢o

Coordenago-Geral de Acompanhamento de
Mercados

Coordenagdo
Divis#o
Servigo

Coordenagio-Geral de Produtos Industriais

Coordenagiio
Divisao
Servigo

SECRETARIA DO PATRIMONIO DA UNIAO

Coordenagéio

Coordenagiio-Geral de Engenharia

Divisso

Coordenagfo-Geral de Legislagio Aplicada
Divisdo

Coordenagidio-Geral de Administragio Patrimonial
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Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral

Secretario
Secretéario-Adjunto
Assessor do Secretario

Chefe
Assessor

- Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Assistente
Auxiliar

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar

Coordenador
Chefe
Chefe

Secretario
Secretario-Adjunto
Assistente
Coordenador

Coordenador-Geral
Auxiliar
Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar

101.4
101.3

101.4
101.3

101.4
101.3

101.4

FG-1
FG-2
FG-3

101.6
101.5
102.4

101.4
102.3
101.2
101.1

101.4
102.2
102.1

1014

101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
102.1
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
102.1

101.3
101.2
101.1

FG-1
FG-2
FG-3

101.6
101.5
102.2
101.3

101.4
102.1
101.2

101.4
102.1
101.2

101.4
102.1

Divisdo

Coordenagio-Geral de Receitas Patrimoniais
Divisao

Coordenagio-Geral de Desenvolvimento
Organizacional e Informatica

Divisdo

Coordenagao-Geral de Programagio Técnica e

Logistica
Divisdo

Delegacias do Patriménio da Unido
a)noRJ,SPePE

Divisdo
Servigo

b) no ES, BA, SC, SE, RS, DF, MA, PA, CE, PR,
RNe AL

Divisdo
Servigo

¢) no AM, GO, MG, MS, MT, PB e P1
Servigo

SECRETARIA FEDERAL DE CONTROLE

Gabinete

Corregedoria-Geral do Controle Interno

Coordenagio
Divis3o

Coordenagio-Geral de Planejamento
Técnico-Operacional

Coordenagio
Divisio

Coordenagio-Geral de Sistemas de Informatica

Coordenagio
Divisao

Coordenagio-Geral de Articulagio Externa das
Agdes do Controle Intemo

Coordenagdo
Divisdo

Coordenagio-Geral de Avaliagdo da Execugdo do
Orgamento

Coordenagio
Divis3o

Coordenagio-Geral de  Acompanhamento e
Avaliag3o da Execugdo de Programas
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Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Delegado
Auxiliar
Chefe
Chefe

Delegado
Chefe
Chefe

Delegado
Chefe

Secretario
Secretario-Adjunto
Chefe

Assistente

Corregedor-Geral
Corregedor-Adjunto

Auxiliar
Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Auxiliar
Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Augxiliar
Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

101.2

101.4
102.1
101.2

101.4
101.2

101.4
101.2
FG-1

FG-2
FG-3

101.4
102.1
101.2
101.1

FG-1
FG-2
FG-3

101.3
101.2
101.1

FG-1
FG-2
FG-3

101.2
101.1

FG-1
FG-2
101.6
101.5
101.4
102.2

101.5
101.3

102.1
101.3
101.2

101.4
102.1
101.3
101.2

101.4
102.1
101.3
101.2

101.4
102.1
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101.2
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102.1
101.3
101.2
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Divis3o

Coordenagio-Geral de Fiscalizagdo

Divisao

Coordenagio-Geral de Orientagao ¢ Controle
Divisdo

Coordenago-Geral de Planejamento, Avaliagdo e

Sistematizagio das Ag¢des de Fiscalizaglio e
Controle

Divis#io

Servigo

Coordenacio-Geral de Planejamento e Articulagéio
das Agdes de Auditoria Governamental

Divisio

Servigo

Coordenagdo-Geral de Normas e Programas de
Auditoria

Divis#io

Coordenagio-Geral de Auditorias Integradas e de
Recursos Externos

Divis#o

Coordenagdo-Geral de Supervisio e Avaliagdo de
Desempenho de Auditorias

Divis#io

Coordenagio-Geral para Assuntos de Inventarianga

Divis&o

Coordenacio-Geral para Fiscalizagdes e Auditorias
Especiais

Divis#io
Secretarias de Controle Interno

a) no MJ, MT, MAA, MinC, MTb, MPAS, MS,
MICT 'ME, MPO, MC, MARE, MCT e MMA

Divis#io

Coqrdemqio-Gcral de Auditoria
Divis#o

‘| Coordenagaio-Geral de Fiscalizagio e Controle
Divis&o

b) no MF

Divis#io

Coordenagio-Geral de Auditoria
Divis#io

Coordenaqﬁo—GEral de Fiscalizagdo e Controle
Divisdo

¢)no MEC

Diviséio

Coordenago-Geral de Auditoria
Divisio

Coordenagao-Geral de Fiscalizagdo ¢ Controle
Divisdo

Delegacias Federais de Controle

a)no AC, AL, AM, BA, CE, ES, GO, MA, MS,
MT, PA, PB, 7E, PR, P, RS, RN, RO, SC ¢ SE
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Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Assistente
Chefe

- Coordenador-Geral

Assistente
Chefe

Secretario
Assistente

Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Secretario
Assistente
Auxiliar
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Secretario
Assistente
Auxiliar
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Delegado

101.2

101.4
101.2

101.4
101.2

101.4
101.2
101.1

101.4
101.2
101.1

101.4
101.2
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ANEXO 11
b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DE CARGOS EM COMISSAO E
FUNCOES GRATIFICADAS DO MINISTERIO DA FAZENDA
CODIGO DAS SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA
| - UNITARIO QTDE. |[VALORTOTAL| QTDE. |VALOR TOTAL

DAS 101.6 6,52 7 45,64 7 45,64
DAS 101.5 4,94 41 202,54 41 202,54
DAS 1014 3,08 174 535,92 174 535,92
DAS 101.3 1,24 256 317,44 256 317,44
DAS 101.2 11 1.005 1.115,55 1.006 1.116,66
DAS 101.1 1,00 817 817,00 707 707,00
DAS 102.5 494 8 39,52 8 39,52
DAS 102.4 3,08 17 52,36 17 - 52,36
DAS 102.3 1,24 31 38,44 31 38,44
DAS 102.2 111 67 74,37 66 73,26
DAS 102.1 1,00 116 116,00 226 226,00
SUBTOTAL 1 2.539 3.354,78 2.539 3.354,78
FG-1 0,31 991 307,21 991 307,21
FG-2 0,24 989 237,36 989 237,36
FG-3 0,19 1.221 231,99 1.221 231,99
SUBTOTAL 2 3.201 776,56 3.201 776,56
TOTAL 5.740 4.131,34 5.740 4.131,34






